
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.67017 Registered to SMS SwimArt Myślenice 26/10/2020 18:52 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 24 - 25/10/2020

Konkurencja 11 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
24/10/2020 - 10:02 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 8:29.76 831
100m: 1:01.52 1:01.52 300m: 3:09.49 1:03.76 500m: 5:16.98 1:03.82 700m: 7:25.73 1:04.50
200m: 2:05.73 1:04.21 400m: 4:13.16 1:03.67 600m: 6:21.23 1:04.25 800m: 8:29.76 1:04.03

2. Polańska Aleksandra 00 GOS Raszyn 8:37.40 795
100m: 1:01.62 1:01.62 300m: 3:10.80 1:04.94 500m: 5:24.96 1:07.34 700m: 7:36.32 1:04.79
200m: 2:05.86 1:04.24 400m: 4:17.62 1:06.82 600m: 6:31.53 1:06.57 800m: 8:37.40 1:01.08

3. Andrzejewska Kamila 99 AZS UMCS Lublin 8:55.73 716
100m: 1:04.47 1:04.47 300m: 3:19.59 1:07.69 500m: 5:34.05 1:07.27 700m: 7:48.69 1:07.52
200m: 2:11.90 1:07.43 400m: 4:26.78 1:07.19 600m: 6:41.17 1:07.12 800m: 8:55.73 1:07.04

4. Kowalska Klara 05 AZS UMCS Lublin 9:03.86 684
100m: 1:05.91 1:05.91 300m: 3:24.49 1:09.27 500m: 5:41.65 1:08.53 700m: 7:57.34 1:07.64
200m: 2:15.22 1:09.31 400m: 4:33.12 1:08.63 600m: 6:49.70 1:08.05 800m: 9:03.86 1:06.52

5. Nowak Maja 03 AZS AWF Warszawa 9:04.24 683
100m: 1:05.62 1:05.62 300m: 3:21.66 1:07.82 500m: 5:38.85 1:08.93 700m: 7:56.85 1:08.52
200m: 2:13.84 1:08.22 400m: 4:29.92 1:08.26 600m: 6:48.33 1:09.48 800m: 9:04.24 1:07.39

6. Klimek Marta 03 Unia Oświęcim 9:05.83 677
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:22.56 1:09.40 500m: 5:40.45 1:08.83 700m: 7:58.23 1:08.84
200m: 2:13.16 1:08.65 400m: 4:31.62 1:09.06 600m: 6:49.39 1:08.94 800m: 9:05.83 1:07.60

7. Famulok Zuzanna 03 Unia Oświęcim 9:08.36 667
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:23.69 1:09.65 500m: 5:42.50 1:09.31 700m: 8:01.44 1:09.56
200m: 2:14.04 1:08.89 400m: 4:33.19 1:09.50 600m: 6:51.88 1:09.38 800m: 9:08.36 1:06.92

8. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 AZS UMCS Lublin 9:11.11 657
100m: 1:04.88 1:04.88 300m: 3:24.02 1:09.98 500m: 5:42.68 1:09.05 700m: 8:02.25 1:10.19
200m: 2:14.04 1:09.16 400m: 4:33.63 1:09.61 600m: 6:52.06 1:09.38 800m: 9:11.11 1:08.86

9. Łuczak Dominika 02 TP Zielona Góra 9:11.33 657
100m: 1:05.33 1:05.33 300m: 3:24.30 1:09.82 500m: 5:44.10 1:09.85 700m: 8:03.04 1:09.18
200m: 2:14.48 1:09.15 400m: 4:34.25 1:09.95 600m: 6:53.86 1:09.76 800m: 9:11.33 1:08.29

10. Kossowska Julita 05 UKS 190 Łódź 9:11.94 655
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:23.57 1:09.37 500m: 5:43.66 1:09.99 700m: 8:04.25 1:10.02
200m: 2:14.20 1:08.59 400m: 4:33.67 1:10.10 600m: 6:54.23 1:10.57 800m: 9:11.94 1:07.69

11. Bednarz Julia 04 Orka Zamość 9:12.86 651
100m: 1:05.08 1:05.08 300m: 3:25.07 1:09.98 500m: 5:45.80 1:10.30 700m: 8:04.76 1:09.19
200m: 2:15.09 1:10.01 400m: 4:35.50 1:10.43 600m: 6:55.57 1:09.77 800m: 9:12.86 1:08.10

12. Szewczyk Zofia 02 Fala Kraśnik 9:13.23 650
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:24.70 1:09.35 500m: 5:44.33 1:09.92 700m: 8:04.66 1:10.39
200m: 2:15.35 1:09.40 400m: 4:34.41 1:09.71 600m: 6:54.27 1:09.94 800m: 9:13.23 1:08.57

13. Kulik Julia 05 GOS Raszyn 9:14.14 647
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:26.52 1:09.78 500m: 5:46.37 1:10.28 700m: 8:05.71 1:09.58
200m: 2:16.74 1:10.13 400m: 4:36.09 1:09.57 600m: 6:56.13 1:09.76 800m: 9:14.14 1:08.43

14. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 9:16.35 639
100m: 1:04.32 1:04.32 300m: 3:23.22 1:09.89 500m: 5:44.22 1:10.95 700m: 8:06.36 1:10.90
200m: 2:13.33 1:09.01 400m: 4:33.27 1:10.05 600m: 6:55.46 1:11.24 800m: 9:16.35 1:09.99

15. Bociek Wiktoria 04 Górnik Sosnowiec 9:19.34 629
100m: 1:04.64 1:04.64 300m: 3:24.96 1:10.30 500m: 5:46.51 1:11.10 700m: 8:08.72 1:10.87
200m: 2:14.66 1:10.02 400m: 4:35.41 1:10.45 600m: 6:57.85 1:11.34 800m: 9:19.34 1:10.62

16. Malinoś Julia 04 Orka Zamość 9:20.77 624
100m: 1:06.65 1:06.65 300m: 3:30.65 1:12.13 500m: 5:52.59 1:10.68 700m: 8:12.56 1:09.42
200m: 2:18.52 1:11.87 400m: 4:41.91 1:11.26 600m: 7:03.14 1:10.55 800m: 9:20.77 1:08.21
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17. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 9:21.35 622
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:29.42 1:10.82 500m: 5:51.58 1:11.09 700m: 8:12.27 1:10.97
200m: 2:18.60 1:10.76 400m: 4:40.49 1:11.07 600m: 7:01.30 1:09.72 800m: 9:21.35 1:09.08

18. Wrzesińska Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 9:22.06 620
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:28.12 1:10.68 500m: 5:50.40 1:11.01 700m: 8:12.31 1:10.63
200m: 2:17.44 1:10.81 400m: 4:39.39 1:11.27 600m: 7:01.68 1:11.28 800m: 9:22.06 1:09.75

19. Nita Daria 01 AZS UMCS Lublin 9:23.29 616
100m: 1:06.19 1:06.19 300m: 3:28.75 1:11.47 500m: 5:50.86 1:10.53 700m: 8:13.38 1:11.09
200m: 2:17.28 1:11.09 400m: 4:40.33 1:11.58 600m: 7:02.29 1:11.43 800m: 9:23.29 1:09.91

20. Siwko Natalia 04 AZS UMCS Lublin 9:23.37 615
100m: 1:05.42 1:05.42 300m: 3:25.30 1:10.38 500m: 5:47.36 1:11.56 700m: 8:12.50 1:12.58
200m: 2:14.92 1:09.50 400m: 4:35.80 1:10.50 600m: 6:59.92 1:12.56 800m: 9:23.37 1:10.87

21. Skarwecka Wiktoria 02 Unia Oświęcim 9:24.21 613
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:26.43 1:10.44 500m: 5:49.15 1:11.79 700m: 8:13.30 1:12.05
200m: 2:15.99 1:10.18 400m: 4:37.36 1:10.93 600m: 7:01.25 1:12.10 800m: 9:24.21 1:10.91

22. Rudomina Agnieszka 06 Żabianka Gdańsk 9:28.34 599
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:32.99 1:13.08 500m: 5:57.79 1:12.04 700m: 8:21.13 1:10.92
200m: 2:19.91 1:12.43 400m: 4:45.75 1:12.76 600m: 7:10.21 1:12.42 800m: 9:28.34 1:07.21

23. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 9:29.93 594
100m: 1:06.20 1:06.20 300m: 3:29.36 1:11.80 500m: 5:54.02 1:12.68 700m: 8:20.00 1:12.88
200m: 2:17.56 1:11.36 400m: 4:41.34 1:11.98 600m: 7:07.12 1:13.10 800m: 9:29.93 1:09.93

24. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn 9:31.17 591
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:29.14 1:11.37 500m: 5:53.83 1:12.80 700m: 8:20.20 1:12.95
200m: 2:17.77 1:10.36 400m: 4:41.03 1:11.89 600m: 7:07.25 1:13.42 800m: 9:31.17 1:10.97

25. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 9:35.04 579
100m: 1:08.48 1:08.48 300m: 3:33.79 1:12.81 500m: 6:00.03 1:13.11 700m: 8:25.34 1:12.60
200m: 2:20.98 1:12.50 400m: 4:46.92 1:13.13 600m: 7:12.74 1:12.71 800m: 9:35.04 1:09.70

26. Żak Amelia 04 Unia Oświęcim 9:36.62 574
100m: 1:09.12 1:09.12 300m: 3:34.73 1:12.63 500m: 6:00.73 1:12.77 700m: 8:25.85 1:12.65
200m: 2:22.10 1:12.98 400m: 4:47.96 1:13.23 600m: 7:13.20 1:12.47 800m: 9:36.62 1:10.77

27. Dadej Julia 05 BOSiR Brzesko 9:37.71 571
100m: 1:07.80 1:07.80 300m: 3:33.07 1:13.13 500m: 5:59.41 1:13.35 700m: 8:26.00 1:13.23
200m: 2:19.94 1:12.14 400m: 4:46.06 1:12.99 600m: 7:12.77 1:13.36 800m: 9:37.71 1:11.71

28. Bukowska Olga 05 UKP Ruda Śląska 9:39.47 566
100m: 1:08.23 1:08.23 300m: 3:34.85 1:13.74 500m: 6:00.30 1:12.26 700m: 8:27.31 1:13.26
200m: 2:21.11 1:12.88 400m: 4:48.04 1:13.19 600m: 7:14.05 1:13.75 800m: 9:39.47 1:12.16

29. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 9:39.49 565
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:36.12 1:13.85 500m: 6:03.02 1:12.69 700m: 8:28.60 1:13.05
200m: 2:22.27 1:13.04 400m: 4:50.33 1:14.21 600m: 7:15.55 1:12.53 800m: 9:39.49 1:10.89

30. Dyduch Martyna 04 Unia Oświęcim 9:47.11 544
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:37.63 1:14.02 500m: 6:05.33 1:13.84 700m: 8:35.23 1:15.00
200m: 2:23.61 1:13.86 400m: 4:51.49 1:13.86 600m: 7:20.23 1:14.90 800m: 9:47.11 1:11.88

31. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 9:47.19 543
100m: 1:09.11 1:09.11 300m: 3:36.15 1:14.17 500m: 6:05.15 1:14.78 700m: 8:35.14 1:14.89
200m: 2:21.98 1:12.87 400m: 4:50.37 1:14.22 600m: 7:20.25 1:15.10 800m: 9:47.19 1:12.05

32. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 9:47.64 542
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:34.55 1:13.72 500m: 6:02.66 1:14.00 700m: 8:33.39 1:16.07
200m: 2:20.83 1:12.43 400m: 4:48.66 1:14.11 600m: 7:17.32 1:14.66 800m: 9:47.64 1:14.25

33. Maślej Iga 03 Juvenia Wrocław 9:50.19 535
100m: 1:07.61 1:07.61 300m: 3:35.30 1:14.00 500m: 6:04.80 1:15.25 700m: 8:35.64 1:15.38
200m: 2:21.30 1:13.69 400m: 4:49.55 1:14.25 600m: 7:20.26 1:15.46 800m: 9:50.19 1:14.55
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34. Łazarz Milena 06 Jasień Sucha Besk. 9:54.13 525
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:40.69 1:16.21 500m: 6:10.60 1:14.85 700m: 8:41.15 1:15.25
200m: 2:24.48 1:15.02 400m: 4:55.75 1:15.06 600m: 7:25.90 1:15.30 800m: 9:54.13 1:12.98

35. Jakubik Julia 05 Unia Oświęcim 9:54.56 524
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:37.69 1:14.42 500m: 6:07.28 1:14.86 700m: 8:39.92 1:16.16
200m: 2:23.27 1:13.52 400m: 4:52.42 1:14.73 600m: 7:23.76 1:16.48 800m: 9:54.56 1:14.64

36. Chmielewska Aleksandra 06 Olimpijczyk Suwałki 9:55.28 522
100m: 1:12.03 1:12.03 300m: 3:41.22 1:14.13 500m: 6:10.29 1:15.25 700m: 8:40.86 1:14.87
200m: 2:27.09 1:15.06 400m: 4:55.04 1:13.82 600m: 7:25.99 1:15.70 800m: 9:55.28 1:14.42

37. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 9:58.24 514
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.00 1:15.78 500m: 6:10.10 1:14.46 700m: 8:42.42 1:16.39
200m: 2:26.22 1:15.64 400m: 4:55.64 1:13.64 600m: 7:26.03 1:15.93 800m: 9:58.24 1:15.82

38. Tchórzewska Sabina 05 SMS Galicja Kraków 10:01.95 504
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:40.83 1:15.67 500m: 6:14.14 1:16.55 700m: 8:47.89 1:16.82
200m: 2:25.16 1:15.10 400m: 4:57.59 1:16.76 600m: 7:31.07 1:16.93 800m: 10:01.95 1:14.06

39. Lipowska Nadia 06 Nawa Skierniewice 10:07.88 490
100m: 1:10.79 1:10.79 300m: 3:44.57 1:16.53 500m: 6:18.64 1:16.85 700m: 8:53.77 1:17.02
200m: 2:28.04 1:17.25 400m: 5:01.79 1:17.22 600m: 7:36.75 1:18.11 800m: 10:07.88 1:14.11

40. Smiczek Julia 05 AZS AWF Katowice 10:08.78 488
100m: 1:10.03 1:10.03 300m: 3:42.87 1:16.86 500m: 6:18.83 1:18.17 700m: 8:54.31 1:17.41
200m: 2:26.01 1:15.98 400m: 5:00.66 1:17.79 600m: 7:36.90 1:18.07 800m: 10:08.78 1:14.47

41. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 10:10.32 484
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:46.09 1:17.69 500m: 6:21.21 1:17.08 700m: 8:54.87 1:16.91
200m: 2:28.40 1:17.22 400m: 5:04.13 1:18.04 600m: 7:37.96 1:16.75 800m: 10:10.32 1:15.45

42. Matwin Julia 05 Unia Oświęcim 10:11.09 482
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:44.37 1:17.79 500m: 6:21.12 1:18.07 700m: 8:56.22 1:16.95
200m: 2:26.58 1:16.46 400m: 5:03.05 1:18.68 600m: 7:39.27 1:18.15 800m: 10:11.09 1:14.87

43. Biszewska Gabriela 05 Olimpijczyk Suwałki 10:14.08 475
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:41.08 1:15.50 500m: 6:16.72 1:17.37 700m: 8:55.03 1:19.33
200m: 2:25.58 1:15.04 400m: 4:59.35 1:18.27 600m: 7:35.70 1:18.98 800m: 10:14.08 1:19.05

44. Tomsia Oliwia 06 Omega Olkusz 10:15.72 471
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:44.09 1:17.99 500m: 6:22.51 1:19.38 700m: 8:59.51 1:18.57
200m: 2:26.10 1:17.14 400m: 5:03.13 1:19.04 600m: 7:40.94 1:18.43 800m: 10:15.72 1:16.21

45. Kryza Maja 05 Unia Oświęcim 10:19.45 463
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.06 1:18.59 500m: 6:26.57 1:18.30 700m: 9:02.98 1:18.38
200m: 2:31.47 1:18.19 400m: 5:08.27 1:18.21 600m: 7:44.60 1:18.03 800m: 10:19.45 1:16.47

46. Klofczyńska Maja 06 Żabianka Gdańsk 10:20.67 460
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:51.19 1:18.39 500m: 6:27.77 1:18.35 700m: 9:05.09 1:18.63
200m: 2:32.80 1:18.80 400m: 5:09.42 1:18.23 600m: 7:46.46 1:18.69 800m: 10:20.67 1:15.58

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

